
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-62/06
                         Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
                                    z dnia 5 kwietnia 2006 r.

w sprawie :wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie własności lokali mieszkalnych 
i pomieszczeń przynależnych położonych w budynku przy ul. 26 Marca 
116  wraz  z  udziałem  w  częściach  wspólnych  budynku  oraz  prawa 
użytkowania wieczystego ułamkowej części nieruchomości gruntowej na 
rzecz Gminy-Miasta Wodzisławia Śląskiego stanowiących własność PKP 
S.A.

                    

Na podstawie  na  podstawie  art.26  ust.1  i  art.30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym /tekst  jednolity  z  2001r. Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póź. zm/
art.81  ustawy  z  dnia  8  września  2000r.  o  komercjalizacji,  restrukturyzacji  prywatyzacji 
przedsiębiorstwa   państwowego  „Polskie  Koleje  Państwowe”  /Dz.U.  Nr  84  poz.948  z 
póź.zm./  oraz na podstawie Uchwały Nr XXX/315/05  Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 
w  sprawie  określenia  zasad  ,zbycia  i  obciążania  nieruchomości  gruntowych  oraz  ich 
wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata.
 

zarządzam co następuje:
 

§ 1

Przejąć nieodpłatnie od PKP S.A. na rzecz Gminy-Miasta Wodzisław Śląski  nie sprzedane 
lokale mieszkalne wraz z pomieszczeniami przynależnymi :
- lokal nr 1     o pow. użytk. 33,70m2 piwnica 2,30m2
- lokal nr 3     o pow. użytk. 46,00m2 piwnica 2,30m2 
- lokal nr 7     o pow. użytk. 33,70m2 piwnica 2,00m2 
- lokal nr 8     o pow. użytk. 61,60m2 piwnica 2,20m2 
- lokal nr 9     o pow. użytk. 46,00m2 piwnica 8,00m2 
- lokal nr15    o pow. użytk. 46,00m2 piwnica 2,00m2 
- lokal nr21    o pow. użytk. 46,00m2 piwnica 2,00m2 
- lokal nr33    o pow. użytk. 46,00m2 piwnica 1,70m2 
- lokal nr34    o pow. użytk. 40,70m2 piwnica 3,20m2 
- lokal nr43    o pow. użytk. 33,70m2 piwnica 2,00m2 
- lokal nr45    o pow. użytk. 46,00m2 piwnica 1,80m2 
położone w budynku przy ul.26 Marca 116 w Wodzisławiu Śl. wraz z udziałem w częściach 
wspólnych  budynku  ,oraz  w  prawie  użytkowania  wieczystego  w  1563/10000  części 
nieruchomości  gruntowej obejmującej działkę 411/58 o powierzchni0.17.87ha mapa 1 obręb 
Wodzisław opisanej w księdze wieczystej KW 50612-W.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
       Adam Krzyżak


